
2014/04/01  
お客様各位 

  株式会社スパンドニクス 
 

SX-2000/SX-1300/SX-1600 ｼﾘｰｽﾞﾒﾝﾃﾅﾝｽｻﾎﾟｰﾄ期間終了のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、ひとかたならぬご愛顧を 
いただき厚くお礼申し上げます。 
 弊社製リニアＩＣテスタ、SX-2000/SX-1300/SX-1600 ｼﾘｰｽﾞを、お使いいただき誠に有り難うご
ざいます。 
長期に渡るご利用を、深く感謝いたします。 
さて、このたび弊社では、2014 年 3 月末日をもちましてリニアＩＣテスタ SX-2000 ｼﾘｰｽﾞ、

SX-1300 ｼﾘｰｽﾞ、SX-1600 ｼﾘｰｽﾞの通常メンテナンスサポートを終了させていただきました。 
通常メンテナンスサポート期間終了後でも定期校正作業は従来通り継続させていただきます。 
尚、修理サポートが必要なお客様に関しましては、可能な限り引き取り修理で対応させていた

だきます。 
保守部材及び修理用機材等の関係上、故障状況により、修理不能と判断させていただくことも

ございます。特にコンピュータ関係で PC 本体の故障対応が出来ないものがございますのでご理
解願います。 
今後の修理に関しましては、修理可否に関わらず修理可否診断費用をいただくとともに、下記

の通り修理費用の改定をさせていただきます。 
 何卒、ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具  
記 
 

１．対象機種     ：リニアＩＣテスタ、SX-2000 ｼﾘｰｽﾞ、SX-1300/1600 ｼﾘｰｽﾞ 
２．対応変更実施日  ： 2014年 4月 1日 
３．適用       ： 2014年 4月 1日以降の入荷受付品 
４．修理可否診断料金 ： ¥20,000  (ボード、ユニット) 全機種共通 
５．標準修理料金   ： ¥150,000  (ボード、ユニット) SX-2000 ｼﾘｰｽﾞ 
                    ： ¥100,000  (ボード、ユニット) SX-1300/1600 ｼﾘｰｽﾞ 
＊修理受付時、標準的修理料金を超える費用が発生すると予想される場合、別途お見積り

を発行させていただきます。 
 

６．修理受付先：株式会社スパンドニクス  
カスタマーサポート部サービス係    04-2951-5211 


